[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2016

	№ 76

с.Ягодная Поляна

	Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области за первый квартал 2016 года

На основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования, в исполнении решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от  25.10.2012 №53/200-2 «О бюджетном процессе в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского    района Саратовской области», п о с т а н о в л я ю:

        1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Ягодно-Полянского муниципального образования за первый квартал 2015 года согласно приложению.

        2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-правовых актов.

ВрИП главы муниципального образования                                  Т.И. Федорова
Приложение к постановлению

 Администрации Ягодно-Полянского

муниципального образования

Татищевского муниципального

района Саратовской области

от 06.05.2016 № 76

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503117

	на  1 апреля 2016 г.                                                                             Дата

	по ОКПО

	Наименование финансового органа
	Администрация Ягодно - Полянского муниципального образования Татищевского района
	Глава по БК

	Наименование публично-правового образования
	Ягодно-Полянское МО
	по ОКТМО

	Периодичность: месячная

	Единица измерения: руб

	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	4 716 200,00
	928 050,12
	3 788 149,88

	     в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000.1.00.00000.00.0000.000
	3 915 000,00
	879 728,22
	3 035 271,78

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	000.1.01.00000.00.0000.000
	190 000,00
	34 525,80
	155 474,20

	Налог на доходы физических лиц
	010
	000.1.01.02000.01.0000.110
	190 000,00
	34 525,80
	155 474,20

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	010
	000.1.01.02010.01.0000.110
	190 000,00
	34 437,16
	155 562,84

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000.1.01.02020.01.0000.110
	-
	17,24
	-17,24

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	010
	000.1.01.02030.01.0000.110
	-
	71,40
	-71,40

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	000.1.05.00000.00.0000.000
	300 000,00
	9 133,50
	290 866,50

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000.1.05.03000.01.0000.110
	300 000,00
	9 133,50
	290 866,50

	Единый сельскохозяйственный налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	010
	000.1.05.03010.01.0000.110
	300 000,00
	9 133,50
	290 866,50

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	000.1.06.00000.00.0000.000
	3 405 000,00
	834 428,88
	2 570 571,12

	Налог на имущество физических лиц
	010
	000.1.06.01000.00.0000.110
	805 000,00
	-34 220,83
	839 220,83

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения
	010
	000.1.06.01030.10.0000.110
	805 000,00
	-34 220,83
	839 220,83

	Земельный налог
	010
	000.1.06.06000.00.0000.110
	2 600 000,00
	868 649,71
	1 731 350,29

	Земельный налог с организаций
	010
	000.1.06.06030.00.0000.110
	190 000,00
	49 690,25
	140 309,75

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком в границах поселений
	010
	000.1.06.06033.10.0000.110
	190 000,00
	49 690,25
	140 309,75

	Земельный налог с физических лиц
	010
	000.1.06.06040.00.0000.110
	2 410 000,00
	818 959,46
	1 591 040,54

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000.1.06.06043.10.0000.110
	2 410 000,00
	818 959,46
	1 591 040,54

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	000.1.08.00000.00.0000.000
	5 000,00

	5 000,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	010
	000.1.08.04000.01.0000.110
	5 000,00

	5 000,00

	Государственная   пошлина   за    государственную регистрацию   транспортных   средств    и    иные юридически   значимые   действия,   связанные   с изменениями и выдачей документов на  транспортные средства, выдачей регистрационных знаков, приемом квалификационных экзаменов на получение права  на управление транспортными средствами
	010
	000.1.08.04020.01.0000.110
	5 000,00

	5 000,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	010
	000.1.11.00000.00.0000.000
	15 000,00
	1 640,04
	13 359,96

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	000.1.11.05000.00.0000.120
	15 000,00
	1 640,04
	13 359,96

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000.1.11.05030.00.0000.120
	15 000,00
	1 640,04
	13 359,96

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий
	010
	000.1.11.05035.10.0000.120
	15 000,00
	1 640,04
	13 359,96

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	000.2.00.00000.00.0000.000
	801 200,00
	48 321,90
	752 878,10

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000.2.02.00000.00.0000.000
	801 200,00
	48 321,90
	752 878,10

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000.2.02.01000.00.0000.151
	102 900,00
	24 300,00
	78 600,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000.2.02.01001.00.0000.151
	102 900,00
	24 300,00
	78 600,00

	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности из ОФФПП.
	010
	000.2.02.01001.10.0000.151
	102 900,00
	24 300,00
	78 600,00

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000.2.02.03000.00.0000.151
	160 000,00
	24 021,90
	135 978,10

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000.2.02.03015.00.0000.151
	160 000,00
	24 021,90
	135 978,10

	Субвенция бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутсвуют военные комиссариаты
	010
	000.2.02.03015.10.0000.151
	160 000,00
	24 021,90
	135 978,10

	Иные межбюджетные трансферты
	010
	000.2.02.04000.00.0000.151
	538 300,00

	538 300,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	000.2.02.04014.00.0000.151
	538 300,00

	538 300,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	000.2.02.04014.10.0000.151
	538 300,00

	538 300,00